
45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine RI 3'57.59  
RC 3'59.39  

SERIE 1 DI 3

1 3 MUSSO Erica 1994 ITA 28.85 58.82 1'28.80 1'58.66 2'28.76 2'58.91 3'29.48 4'00.44
GS Fiamme Oro 29.97 29.98 29.86 30.10 30.15 30.57 30.96

2 4 QUADARELLA Simona 1998 ITA 28.88 59.23 1'29.75 2'00.52 2'31.07 3'01.61 3'32.43 4'02.86
GS Fiamme Rosse 30.35 30.52 30.77 30.55 30.54 30.82 30.43

3 6 ROMEI Giorgia 2000 ITA 29.33 1'01.35 1'33.22 2'04.74 2'36.36 3'07.83 3'38.86 4'09.28
In Sport 32.02 31.87 31.52 31.62 31.47 31.03 30.42

4 5 CARLI Diletta 1996 ITA 29.79 1'01.17 1'32.88 2'04.53 2'36.44 3'08.34 3'40.37 4'11.73
GS Fiamme Oro 31.38 31.71 31.65 31.91 31.90 32.03 31.36

5 2 TETTAMANZI Alisia 1997 ITA 29.67 1'01.56 1'33.75 2'05.93 2'38.14 3'10.56 3'43.40 4'14.96
Nuotatori Milanesi 31.89 32.19 32.18 32.21 32.42 32.84 31.56

6 1 CAGLIO Michela 2003 ITA 30.23 1'02.24 1'34.43 2'07.17 2'40.25 3'13.26 3'46.37 4'18.66
Gestisport 32.01 32.19 32.74 33.08 33.01 33.11 32.29

7 8 BIASIBETTI Helena 2002 ITA 30.06 1'02.72 1'35.52 2'08.77 2'41.55 3'14.61 3'47.44 4'19.17
Dynamic Sport 32.66 32.80 33.25 32.78 33.06 32.83 31.73

8 7 GRASSO Giulia 2000 ITA 29.94 1'02.24 1'35.29 2'08.67 2'42.30 3'16.05 3'50.31 4'23.43
PadovaNuoto 32.30 33.05 33.38 33.63 33.75 34.26 33.12

    Pubblicata: 09/11/2018 ore 16:35

SERIE 2 DI 3

1 5 POZZOBON Barbara 1993 ITA 30.45 1'02.71 1'35.43 2'07.79 2'40.12 3'12.48 3'44.80 4'16.46
Hydros usd - Oderzo 32.26 32.72 32.36 32.33 32.36 32.32 31.66

2 7 DECATALDO Giulia 2002 ITA 29.95 1'01.66 1'33.73 2'06.31 2'38.82 3'11.64 3'44.90 4'17.24
Tecri Nuoto - Cornaredo 31.71 32.07 32.58 32.51 32.82 33.26 32.34

3 3 ZIBERBERG Gali 2001 ISR 30.16 1'03.40 1'36.34 2'09.16 2'41.78 3'14.45 3'46.67 4'17.84
ISRAELE 33.24 32.94 32.82 32.62 32.67 32.22 31.17

4 6 GRIMALDI Martina 1988 ITA 30.70 1'03.00 1'35.81 2'08.39 2'41.08 3'13.89 3'47.01 4'19.24
CN UISP - Bologna 32.30 32.81 32.58 32.69 32.81 33.12 32.23

5 8 POZDNER Bekky 2004 ISR 29.29 1'01.33 1'34.07 2'06.97 2'40.27 3'13.67 3'47.06 4'19.97
ISRAELE 32.04 32.74 32.90 33.30 33.40 33.39 32.91

6 2 ZANOTTI Silvia 2000 ITA 30.21 1'03.65 1'36.95 2'09.43 2'42.38 3'16.06 3'49.81 4'23.05
CN UISP - Bologna 33.44 33.30 32.48 32.95 33.68 33.75 33.24

7 4 PATETTA Ludovica 2002 ITA 29.97 1'03.09 1'36.36 2'09.84 2'42.92 3'16.41 3'50.30 4'23.16
In Sport Rane Rosse 33.12 33.27 33.48 33.08 33.49 33.89 32.86

8 1 BANFI Denise 2000 ITA 30.89 1'04.36 1'38.53 2'12.88 2'46.59 3'20.93 3'55.42 4'29.66
Robur et Fides - Varese 33.47 34.17 34.35 33.71 34.34 34.49 34.24

    Pubblicata: 09/11/2018 ore 13:12

SERIE 3 DI 3

1 1 NICORA Vittoria 2004 ITA 29.66 1'02.02 1'34.49 2'07.45 2'40.41 3'13.47 3'46.32 4'18.43
Piave Nuoto - San Dona ' 32.36 32.47 32.96 32.96 33.06 32.85 32.11

2 5 FAGNANI Silvia 2000 ITA 31.26 1'04.11 1'37.41 2'11.21 2'44.31 3'17.19 3'50.25 4'22.69
Team Trezzo Sport ssd 32.85 33.30 33.80 33.10 32.88 33.06 32.44

3 6 OSSOLI Alessia 2004 ITA 30.80 1'03.15 1'35.97 2'09.09 2'42.60 3'16.23 3'50.07 4'23.36
G.A.M. Team ssd - Brescia 32.35 32.82 33.12 33.51 33.63 33.84 33.29

4 4 LAMBERTI Noemi 2004 ITA 30.69 1'03.99 1'37.64 2'11.48 2'45.05 3'18.39 3'51.94 4'25.28
G.A.M. Team ssd - Brescia 33.30 33.65 33.84 33.57 33.34 33.55 33.34

5 3 BONADA Greta 2003 ITA 30.87 1'04.26 1'38.07 2'11.96 2'45.47 3'19.23 3'53.09 4'25.82
CSR Granda ssd 33.39 33.81 33.89 33.51 33.76 33.86 32.73

6 7 FIORI Livia Elisa 2002 ITA 29.67 1'02.17 1'35.32 2'09.29 2'43.25 3'17.61 3'52.20 4'25.84
Nuotatori Milanesi 32.50 33.15 33.97 33.96 34.36 34.59 33.64

7 8 IORINI Maria 2001 ITA 29.60 1'02.90 1'36.11 2'10.16 2'44.25 3'18.36 3'52.39 4'26.14
Swimming Club Alessandria 33.30 33.21 34.05 34.09 34.11 34.03 33.75

8 2 GENELLINI Gaia 2001 ITA 31.54 1'04.89 1'38.04 2'11.40 2'44.90 3'19.22 3'53.23 4'26.21
Nuotatori Milanesi 33.35 33.15 33.36 33.50 34.32 34.01 32.98
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine RI 3'57.59  
RC 3'59.39  

1 MUSSO Erica 1994 ITA 28.85 58.82 1'28.80 1'58.66 2'28.76 2'58.91 3'29.48 4'00.44
GS Fiamme Oro 29.97 29.98 29.86 30.10 30.15 30.57 30.96

2 QUADARELLA Simona 1998 ITA 28.88 59.23 1'29.75 2'00.52 2'31.07 3'01.61 3'32.43 4'02.86
GS Fiamme Rosse 30.35 30.52 30.77 30.55 30.54 30.82 30.43

3 ROMEI Giorgia 2000 ITA 29.33 1'01.35 1'33.22 2'04.74 2'36.36 3'07.83 3'38.86 4'09.28
In Sport 32.02 31.87 31.52 31.62 31.47 31.03 30.42

4 CARLI Diletta 1996 ITA 29.79 1'01.17 1'32.88 2'04.53 2'36.44 3'08.34 3'40.37 4'11.73
GS Fiamme Oro 31.38 31.71 31.65 31.91 31.90 32.03 31.36

5 TETTAMANZI Alisia 1997 ITA 29.67 1'01.56 1'33.75 2'05.93 2'38.14 3'10.56 3'43.40 4'14.96
Nuotatori Milanesi 31.89 32.19 32.18 32.21 32.42 32.84 31.56

6 POZZOBON Barbara 1993 ITA 30.45 1'02.71 1'35.43 2'07.79 2'40.12 3'12.48 3'44.80 4'16.46
Hydros usd - Oderzo 32.26 32.72 32.36 32.33 32.36 32.32 31.66

7 DECATALDO Giulia 2002 ITA 29.95 1'01.66 1'33.73 2'06.31 2'38.82 3'11.64 3'44.90 4'17.24
Tecri Nuoto - Cornaredo 31.71 32.07 32.58 32.51 32.82 33.26 32.34

8 ZIBERBERG Gali 2001 ISR 30.16 1'03.40 1'36.34 2'09.16 2'41.78 3'14.45 3'46.67 4'17.84
ISRAELE 33.24 32.94 32.82 32.62 32.67 32.22 31.17

9 NICORA Vittoria 2004 ITA 29.66 1'02.02 1'34.49 2'07.45 2'40.41 3'13.47 3'46.32 4'18.43
Piave Nuoto - San Dona ' 32.36 32.47 32.96 32.96 33.06 32.85 32.11

10 CAGLIO Michela 2003 ITA 30.23 1'02.24 1'34.43 2'07.17 2'40.25 3'13.26 3'46.37 4'18.66
Gestisport 32.01 32.19 32.74 33.08 33.01 33.11 32.29

11 BIASIBETTI Helena 2002 ITA 30.06 1'02.72 1'35.52 2'08.77 2'41.55 3'14.61 3'47.44 4'19.17
Dynamic Sport 32.66 32.80 33.25 32.78 33.06 32.83 31.73

12 GRIMALDI Martina 1988 ITA 30.70 1'03.00 1'35.81 2'08.39 2'41.08 3'13.89 3'47.01 4'19.24
CN UISP - Bologna 32.30 32.81 32.58 32.69 32.81 33.12 32.23

13 POZDNER Bekky 2004 ISR 29.29 1'01.33 1'34.07 2'06.97 2'40.27 3'13.67 3'47.06 4'19.97
ISRAELE 32.04 32.74 32.90 33.30 33.40 33.39 32.91

14 FAGNANI Silvia 2000 ITA 31.26 1'04.11 1'37.41 2'11.21 2'44.31 3'17.19 3'50.25 4'22.69
Team Trezzo Sport ssd 32.85 33.30 33.80 33.10 32.88 33.06 32.44

15 ZANOTTI Silvia 2000 ITA 30.21 1'03.65 1'36.95 2'09.43 2'42.38 3'16.06 3'49.81 4'23.05
CN UISP - Bologna 33.44 33.30 32.48 32.95 33.68 33.75 33.24

16 PATETTA Ludovica 2002 ITA 29.97 1'03.09 1'36.36 2'09.84 2'42.92 3'16.41 3'50.30 4'23.16
In Sport Rane Rosse 33.12 33.27 33.48 33.08 33.49 33.89 32.86

17 OSSOLI Alessia 2004 ITA 30.80 1'03.15 1'35.97 2'09.09 2'42.60 3'16.23 3'50.07 4'23.36
G.A.M. Team ssd - Brescia 32.35 32.82 33.12 33.51 33.63 33.84 33.29

18 GRASSO Giulia 2000 ITA 29.94 1'02.24 1'35.29 2'08.67 2'42.30 3'16.05 3'50.31 4'23.43
PadovaNuoto 32.30 33.05 33.38 33.63 33.75 34.26 33.12

19 LAMBERTI Noemi 2004 ITA 30.69 1'03.99 1'37.64 2'11.48 2'45.05 3'18.39 3'51.94 4'25.28
G.A.M. Team ssd - Brescia 33.30 33.65 33.84 33.57 33.34 33.55 33.34

20 BONADA Greta 2003 ITA 30.87 1'04.26 1'38.07 2'11.96 2'45.47 3'19.23 3'53.09 4'25.82
CSR Granda ssd 33.39 33.81 33.89 33.51 33.76 33.86 32.73

21 FIORI Livia Elisa 2002 ITA 29.67 1'02.17 1'35.32 2'09.29 2'43.25 3'17.61 3'52.20 4'25.84
Nuotatori Milanesi 32.50 33.15 33.97 33.96 34.36 34.59 33.64

22 IORINI Maria 2001 ITA 29.60 1'02.90 1'36.11 2'10.16 2'44.25 3'18.36 3'52.39 4'26.14
Swimming Club Alessandria 33.30 33.21 34.05 34.09 34.11 34.03 33.75

23 GENELLINI Gaia 2001 ITA 31.54 1'04.89 1'38.04 2'11.40 2'44.90 3'19.22 3'53.23 4'26.21
Nuotatori Milanesi 33.35 33.15 33.36 33.50 34.32 34.01 32.98

24 BANFI Denise 2000 ITA 30.89 1'04.36 1'38.53 2'12.88 2'46.59 3'20.93 3'55.42 4'29.66
Robur et Fides - Varese 33.47 34.17 34.35 33.71 34.34 34.49 34.24

NON CLASSIFICATI

BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi RI 23.05  
RC 23.96 *

FINALE

1 4 SABBIONI Simone 1996 ITA Centro Sportivo Esercito Swim Pro 23.99
2 5 LAMBERTI Michele 2000 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 24.66
3 3 FAVA Emanuel 1999 ITA Centro Nuoto Torino 24.78
4 1 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 25.25
5 2 FERRARI Lorenzo 1998 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 25.31
6 6 ANDOLFI Gianluca 2000 ITA Spoleto Nuoto 25.32
7 7 DEANO Marco 2000 ITA Arca Team asd 25.40
8 8 PINI Riccardo 2000 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 26.25
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine RI 25.22  
RC 25.53  

FINALE

1 4 DAHLIA WORRELL Kelsi 1994 USA USA 25.07 RC

2 5 STEWART Kendyl Lee 1994 USA USA 25.73
3 3 DI PIETRO Silvia 1993 ITA Centro Sp.vo Carabinieri CC Aniene 26.46
4 6 BIANCHI Ilaria 1990 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 26.47
5 7 NEAL Lia 1995 USA USA 26.67
6 2 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 27.12
7 1 TARZIA Claudia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito Genova Nuoto 27.84
8 8 BASSI Elisa 1988 ITA Sport Center Polisportiva 27.94
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 1'41.65  
RC 1'45.17  

FINALE

1 4 CIAMPI Matteo 1996 ITA 24.62 51.15 1'17.69 1'44.20 RC

Centro Sportivo Esercito Nuoto Livorn 26.53 26.54 26.51

2 7 DE TULLIO Marco 2000 ITA 25.02 52.35 1'19.52 1'45.59
Sport Project ssd 27.33 27.17 26.07

3 5 SENOR Matteo 1996 ITA 24.70 51.31 1'18.22 1'45.81
Centro Nuoto Torino 26.61 26.91 27.59

4 3 NARDINI Davide 1999 ITA 24.73 52.09 1'19.41 1'46.17
Genova Nuoto My Sport ssd 27.36 27.32 26.76

5 1 ZUIN Mattia 1996 ITA 25.05 51.99 1'19.45 1'46.35
GS Fiamme Oro NottoliNuoto 26.94 27.46 26.90

6 2 LOKTEV Denis 2000 ISR 24.96 52.06 1'19.52 1'47.14
ISRAELE 27.10 27.46 27.62

7 6 DREESENS Dion 1993 NED 24.86 51.97 1'19.90 1'48.14
NETHERLANDS 27.11 27.93 28.24

8 8 BALLO Stefano 1993 ITA 25.01 52.75 1'20.68 1'48.38
Amici Nuoto VVFF Modena 27.74 27.93 27.70
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine RI 52.17  
RC 52.54  

FINALE

1 4 DAHLIA WORRELL Kelsi 1994 USA USA 25.40 27.16 52.56

2 5 PELLEGRINI Federica 1988 ITA CC Aniene 25.75 26.95 52.70

3 7 KENNEDY Madison 1987 USA USA 25.56 28.13 53.69

4 3 FERRAIOLI Erika 1986 ITA Centro Sportivo Esercito 25.79 28.05 53.84
CC Aniene

5 2 MUREZ Andrea 1992 ISR ISRAELE 26.11 27.83 53.94

6 6 NEAL Lia 1995 USA USA 25.99 28.14 54.13

7 1 STEWART Kendyl Lee 1994 USA USA 26.50 28.09 54.59

8 8 LETRARI Laura 1989 ITA Centro Sportivo Esercito 26.32 28.53 54.85
BolzanoNuoto
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Juniores Femmine RI 52.17  
RC 55.60  

FINALE

1 4 VALLE Carola 2003 ITA Dynamic Sport 27.18 29.27 56.45 *RC

2 5 RATTI Martina 2003 ITA Gestisport 27.78 29.99 57.77

3 3 PESENTI Gaia 2004 ITA Team Trezzo Sport ssd 28.27 29.58 57.85

4 1 CECCARELLI Caterina 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 28.37 29.58 57.95

5 2 PODZNER Bekky 2004 ISR ISRAELE 28.30 29.95 58.25

6 6 DESERIO Arianna 2003 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 28.20 30.09 58.29

7 7 SANTI Carlotta 2004 ITA Azzurra Nuoto Prato 28.49 30.09 58.58

8 8 AVOGADRO Anna 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 28.52 30.45 58.97
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine RI 30.01  
RC 30.59 *

FINALE

1 5 MOROTTI Sara 1999 ITA In Sport 30.53 RC

2 4 CARRARO Martina 1993 ITA Fiamme Azzurre 30.54
3 3 SCARCELLA Ilaria 1993 ITA GS Fiamme Oro CC Aniene 30.95
4 6 PIROVANO Anna 2000 ITA In Sport 31.21
5 7 IACOPONI Jessica 1998 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 31.99
6 8 FANFONI Emma 2000 ITA Canottieri Bissolati 32.43
7 1 PETOE Rebecca 1999 SUI N.S.Locarno 32.57
8 2 BINCOLETTO Matilde 1999 ITA UISP Nuoto Cordenons 33.03
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi RI 56.15  
RC 57.29 *

FINALE

1 4 SCOZZOLI Fabio 1988 ITA Centro Sportivo Esercito 26.64 30.53 57.17 RC

Imolanuoto

2 5 MARTINENGHI Nicolo' 1999 ITA GS Fiamme Oro 26.69 30.64 57.33
Nuoto Club B

3 6 PIZZINI Luca 1989 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 27.74 31.32 59.06
F.Bentegodi

4 3 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 27.95 31.23 59.18

5 2 CHADWICK Michael 1995 USA USA 27.81 31.56 59.37

6 7 CASTELLO Andrea 1998 ITA De Akker Team ssd arl 28.45 31.68 1'00.13

7 8 POGGIO Federico 1998 ITA Imolanuoto 28.34 32.51 1'00.85

8 1 PINZUTI Alessandro 1999 ITA In Sport Rane Rosse 28.66 32.55 1'01.21
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Juniores Maschi RI 56.15  
RC 1'00.41  

FINALE

1 4 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Dynamic Sport 28.86 32.57 1'01.43 *RC

2 5 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 28.97 32.51 1'01.48

3 3 MANZONI Enrico 2001 ITA Sport Er Sassari Nuoto 29.20 33.48 1'02.68

4 1 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.56 33.51 1'03.07

5 2 COPPOLA Fabio 2001 ITA Imolanuoto 29.48 33.78 1'03.26

5 7 GUERNIER Marco Primo 2001 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 30.09 33.17 1'03.26

7 8 BRESSAN Edoardo 2002 ITA In Sport 29.95 33.72 1'03.67

8 6 POLONSKY Ron 2001 ISR ISRAELE 29.83 34.19 1'04.02
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Assoluti Femmine RI 59.56  
RC 1'00.39  

SERIE UNICA

1 4 BAKER Kathleen Somers 1997 USA USA 26.83 32.91 59.74 RC

2 2 COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 28.28 32.38 1'00.66

3 5 LETRARI Laura 1989 ITA Centro Sportivo Esercito 28.36 33.46 1'01.82
BolzanoNuoto

4 3 BIANCHI Ilaria 1990 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 28.36 34.01 1'02.37

5 7 NEAL Lia 1995 USA USA 30.39 33.49 1'03.88

6 8 LOFFREDO Alice 1998 ITA Gestisport 29.67 34.97 1'04.64

7 1 IACOPONI Jessica 1998 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 30.13 34.82 1'04.95

NON CLASSIFICATI

6 CASTIGLIONI Arianna 1997 ITA Fiamme Gialle - Nuoto Team Insubri NP
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi RI 49.54  
RC 50.03  

FINALE

1 4 KUSCH Marius 1993 GER GERMANY 23.37 26.90 50.27

2 5 RIVOLTA Matteo 1991 ITA GS Fiamme Oro 23.57 27.25 50.82

3 3 SCHLESINGER Marcus John 1991 ISR ISRAELE 24.62 28.79 53.41

4 7 VIMERCATI Leonardo 1995 ITA De Akker Team ssd arl 24.73 28.93 53.66

5 2 MANNI Filippo 1998 ITA Sea Sub Modena asd 25.18 28.60 53.78

6 6 CHIRICO Luca 1999 ITA Team Insubrika asd 25.14 28.65 53.79

7 1 LEONI Marco 2000 ITA Azzurra Nuoto Prato 25.18 29.08 54.26

8 8 FACCIOLA' Andrea 1999 ITA De Akker Team ssd arl 25.58 29.37 54.95
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Juniores Maschi RI 49.54  
RC 52.45  

FINALE

1 4 COHEN GROUMI Gal 2002 ISR ISRAELE 25.21 28.70 53.91 *RC

2 5 MENEGALDO Lorenzo 2001 ITA Hydros usd - Oderzo 25.61 29.23 54.84

3 3 PIGNOTTI Lorenzo 2002 ITA Nuoto Club Milano 25.93 30.08 56.01

4 1 BIASIN Filippo 2002 ITA Hydros usd - Oderzo 26.29 29.77 56.06

5 2 BUONAGURO Dylan 2002 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 26.36 29.80 56.16

6 6 PIRIA Lorenzo 2002 ITA Arca Team asd 26.41 29.95 56.36

7 8 MORELLO Mattia 2002 ITA Robur et Fides - Varese 26.94 29.79 56.73

8 7 POLONSKY Ron 2001 ISR ISRAELE 26.70 30.26 56.96
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine RI 2'04.22  
RC 2'06.85 *

FINALE

1 3 POLIERI Alessia 1994 ITA 28.68 1'01.01 1'34.04 2'07.00
Fiamme Gialle - Nuoto Imolanuoto 32.33 33.03 32.96

2 4 PETRONIO Aurora 1998 ITA 29.89 1'03.56 1'36.23 2'09.50
Fiamme Gialle - Nuoto RN Torino 33.67 32.67 33.27

3 5 ANNIS Francesca 1996 ITA 30.34 1'03.91 1'37.63 2'11.67
Gestisport 33.57 33.72 34.04

4 2 CARUSO Cristina 2002 ITA 30.55 1'04.78 1'39.66 2'14.82
CSR Granda ssd 34.23 34.88 35.16

5 8 ROMEI Giorgia 2000 ITA 30.48 1'05.40 1'40.03 2'15.12
In Sport 34.92 34.63 35.09

6 6 LUPERI Marina 1999 ITA 30.79 1'05.14 1'39.76 2'15.47
Nuoto Livorno 34.35 34.62 35.71

7 1 DE FEO Anna 2003 ITA 31.16 1'05.72 1'40.57 2'15.57
Piave Nuoto - San Dona ' 34.56 34.85 35.00

8 7 MARINI Alice 2002 ITA 30.24 1'05.07 1'40.47 2'16.67
Canottieri Baldesio 34.83 35.40 36.20
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi RI 1'50.75  
RC 1'51.85  

FINALE

1 4 MORA Lorenzo 1998 ITA 26.02 54.42 1'23.69 1'52.53
GS Fiamme Rosse Amici Nuoto 28.40 29.27 28.84

2 5 LAMBERTI Michele 2000 ITA 27.93 57.29 1'27.09 1'56.67
G.A.M. Team ssd - Brescia 29.36 29.80 29.58

3 3 TURRINI Federico 1987 ITA 27.90 57.82 1'27.65 1'57.32
Centro Sportivo Esercito Nuoto Livorn 29.92 29.83 29.67

4 6 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA 28.16 58.42 1'28.83 1'59.59
Amici Nuoto VVFF Modena 30.26 30.41 30.76

5 1 BONDAVALLI Mattia 1996 ITA 28.28 58.57 1'29.32 1'59.86
De Akker Team ssd arl 30.29 30.75 30.54

6 2 BRIVIO Emanuele 1998 ITA 28.31 58.89 1'29.33 2'00.41
Gestisport 30.58 30.44 31.08

7 7 MENGONI Filippo 1998 ITA 27.94 58.34 1'29.42 2'00.98
Esseci Nuoto 30.40 31.08 31.56

8 8 PONZIO Simone 1997 ITA 27.75 58.23 1'29.96 2'02.40
Centro Nuoto Torino 30.48 31.73 32.44
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femmine RI 2'20.93  
RC 2'21.69  

FINALE

1 4 FANGIO Francesca 1995 ITA 32.57 1'08.39 1'44.89 2'22.23
In Sport 35.82 36.50 37.34

2 5 PIROVANO Anna 2000 ITA 32.82 1'09.25 1'46.12 2'23.56
In Sport 36.43 36.87 37.44

3 6 SCARCELLA Ilaria 1993 ITA 33.53 1'10.30 1'47.80 2'25.76
GS Fiamme Oro CC Aniene 36.77 37.50 37.96

4 7 VERONA Giulia 1999 ITA 34.77 1'13.14 1'52.27 2'31.40
Centro Sportivo Esercito 38.37 39.13 39.13

5 8 ZUCCHINI Matilde 2003 ITA 35.13 1'13.77 1'52.35 2'31.70
G.A.M. Team ssd - Brescia 38.64 38.58 39.35

6 2 MAZZOTTA Laura 2002 ITA 35.18 1'13.56 1'52.70 2'32.24
Hydros usd - Oderzo 38.38 39.14 39.54

7 1 CAVAGNOLI Vanessa 2001 ITA 35.55 1'14.50 1'54.13 2'34.36
Canottieri Baldesio 38.95 39.63 40.23

NON CLASSIFICATI

3 MEMO Letizia 2001 ITA Piave Nuoto - San Dona ' RIT
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 20.69  
RC 21.38  

FINALE

1 4 BOCCHIA Federico 1986 ITA on Sport Sestri Levante 21.43
2 3 CHADWICK Michael 1995 USA USA 21.58
3 2 CONDORELLI Santo Yukio 1995 ITA Aurelia Nuoto asd 21.68
4 5 ORSI Marco 1990 ITA CN UISP - Bologna 21.83
5 7 DOTTO Luca 1990 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Larus Nuoto 21.91
6 6 VERGANI Andrea 1997 ITA Nuotatori Milanesi 22.01
7 1 VIMERCATI Leonardo 1995 ITA De Akker Team ssd arl 22.29
8 8 SANTANA Matheus 1996 BRA BRASIL 22.69
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine RI 57.35  
RC 56.47  

FINALE

1 4 BAKER Kathleen Somers 1997 USA USA 27.80 29.54 57.34

2 5 SCALIA Silvia 1995 ITA CC Aniene 28.23 29.99 58.22

3 2 DELOOF Alexandra Margare 1994 USA USA 28.25 30.25 58.50

4 3 COCCONCELLI Costanza 2002 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 28.89 30.16 59.05

5 6 ZOFKOVA' COSTA DE SAINT 1993 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 28.87 30.31 59.18
Imolanuoto

6 1 FRANCESCHI Sara 1999 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 29.60 31.67 1'01.27
Nuoto Livorn

7 7 SANTI Martina 2002 ITA Esseci Nuoto 29.72 31.72 1'01.44

8 8 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.66 31.98 1'01.64
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Juniores Femmine RI 57.35  
RC 1'00.40  

FINALE

1 4 FONTANA Chiara 2004 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 30.13 30.97 1'01.10

2 6 COLOMBO Anna 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 30.72 32.68 1'03.40

3 5 REALI Angelica Maria 2003 ITA DDS ssd 30.88 32.59 1'03.47

4 2 MADONINI Martina Flora 2003 ITA Nuotatori Milanesi 30.93 32.93 1'03.86

5 7 BASCO Giulia 2003 ITA Nuotatori Milanesi 31.28 32.85 1'04.13

6 3 SIMICICH Camilla 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.97 33.41 1'04.38

7 1 MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria 31.12 33.54 1'04.66

8 8 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 31.85 32.86 1'04.71
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femmine RI 4'26.06  
RC 4'33.56  

SERIE UNICA

1 4 CUSINATO Ilaria 1999 ITA 29.06 1'01.71 1'35.85 2'09.29 2'47.31 3'26.28 3'58.49 4'29.41 RC

GS Fiamme Oro Team Veneto 32.65 34.14 33.44 38.02 38.97 32.21 30.92

2 3 POLIERI Alessia 1994 ITA 29.15 1'01.89 1'37.86 2'13.59 2'53.52 3'32.75 4'04.28 4'35.66
Fiamme Gialle - Nuoto Imolanuoto 32.74 35.97 35.73 39.93 39.23 31.53 31.38

3 6 TROMBETTI Luisa 1993 ITA 30.28 1'03.75 1'39.54 2'15.14 2'53.93 3'33.13 4'05.46 4'35.93
GS Fiamme Oro RN Torino 33.47 35.79 35.60 38.79 39.20 32.33 30.47

4 5 TONI Carlotta 1995 ITA 30.67 1'04.77 1'39.19 2'12.66 2'52.29 3'31.80 4'04.59 4'35.99
Centro Sportivo Esercito RNFlorentia 34.10 34.42 33.47 39.63 39.51 32.79 31.40

5 7 PATETTA Ludovica 2002 ITA 31.49 1'07.45 1'42.75 2'17.65 3'00.22 3'42.89 4'16.45 4'47.84
In Sport Rane Rosse 35.96 35.30 34.90 42.57 42.67 33.56 31.39

6 2 MOLINO Ginevra 2001 ITA 31.19 1'07.06 1'44.42 2'20.68 3'00.98 3'42.26 4'16.04 4'48.44
Rari Nantes Torino 35.87 37.36 36.26 40.30 41.28 33.78 32.40

7 1 RATTI Martina 2003 ITA 31.02 1'06.97 1'44.39 2'21.36 3'02.66 3'45.05 4'18.58 4'50.34
Gestisport 35.95 37.42 36.97 41.30 42.39 33.53 31.76

8 8 MARINI Alice 2002 ITA 30.94 1'06.42 1'44.14 2'20.69 3'02.28 3'44.70 4'19.06 4'51.07
Canottieri Baldesio 35.48 37.72 36.55 41.59 42.42 34.36 32.01
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi RI 1'54.53  
RC 1'55.75  

FINALE

1 3 RAZZETTI Alberto 1999 ITA 25.03 55.21 1'28.88 1'56.07
Genova Nuoto My Sport ssd 30.18 33.67 27.19

2 5 GLESSI Lorenzo 1998 ITA 25.52 55.03 1'29.10 1'56.45
Centro Sportivo Esercito GoriziaNuoto 29.51 34.07 27.35

3 4 GUREVICH Etay 1995 ISR 25.25 56.20 1'29.67 1'57.93
ISRAELE 30.95 33.47 28.26

4 2 CERVI Riccardo 1996 ITA 26.21 57.47 1'31.77 2'01.19
In Sport Rane Rosse 31.26 34.30 29.42

5 6 BONDAVALLI Mattia 1996 ITA 26.85 57.64 1'32.29 2'01.26
De Akker Team ssd arl 30.79 34.65 28.97

6 8 FERRARIO Marco 2000 ITA 26.83 58.53 1'33.79 2'03.30
Gestisport 31.70 35.26 29.51

7 7 PINCA Luca 2000 ITA 26.69 59.17 1'34.94 2'04.07
De Akker Team ssd arl 32.48 35.77 29.13

8 1 LOKTEV Denis 2000 ISR 26.32 57.56 1'36.37 2'04.41
ISRAELE 31.24 38.81 28.04
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45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Juniores Maschi RI 1'54.53  
RC 1'58.59  

FINALE

1 4 COHEN GROUMI Gal 2002 ISR 26.27 57.11 1'32.20 2'01.01
ISRAELE 30.84 35.09 28.81

2 3 POLONSKY Ron 2001 ISR 26.66 58.65 1'34.28 2'04.00
ISRAELE 31.99 35.63 29.72

3 6 FILADELLI Andrea 2001 ITA 27.26 58.48 1'35.35 2'04.10
Idea Sport ssd 31.22 36.87 28.75

3 5 MANCINI Gabriele 2002 ITA 27.43 59.02 1'34.55 2'04.10
Centro Nuoto Torino 31.59 35.53 29.55

5 7 BUONAGURO Dylan 2002 ITA 27.22 58.59 1'35.73 2'04.47
Soc. Nuoto Gemonese ssd 31.37 37.14 28.74

6 2 BRESSAN Edoardo 2002 ITA 27.20 59.38 1'35.14 2'05.48
In Sport 32.18 35.76 30.34

7 1 MASCARINO Luca 2001 ITA 27.74 1'00.05 1'35.68 2'05.65
De Akker Team ssd arl 32.31 35.63 29.97

8 8 BONDI Filippo 2002 ITA 27.90 1'00.67 1'37.19 2'06.86
Nuoto Livorno 32.77 36.52 29.67

    Pubblicata: 09/11/2018 ore 17:52

 Genova, 09-10-11/11/18

 Page 1



45° Trofeo Nico Sapio
45° Nico Sapio Swimming Trophy - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 14'08.06  
RC 14'45.72  

SERIE UNICA

1 4 ACERENZA Domenico ITA 27.47 56.74 1'26.52 1'56.38 2'26.04 2'55.41 3'24.69 3'54.13 14'50.33
Circolo Canottieri Napoli 1995 29.27 29.78 29.86 29.66 29.37 29.28 29.44

4'23.34 4'52.73 5'22.32 5'52.12 6'21.90 6'51.55 7'21.52 7'51.48
29.21 29.39 29.59 29.80 29.78 29.65 29.97 29.96

8'21.61 8'51.47 9'21.31 9'51.43 10'21.30 10'50.99 11'20.97 11'50.89
30.13 29.86 29.84 30.12 29.87 29.69 29.98 29.92

12'20.81 12'50.72 13'20.78 13'50.93 14'21.08
29.92 29.91 30.06 30.15 30.15 29.25

2 3 VERANI Dario ITA 28.78 58.94 1'29.38 1'59.90 2'30.62 3'01.22 3'32.08 4'02.78 15'21.00
Centro Sportivo Esercito 1995 30.16 30.44 30.52 30.72 30.60 30.86 30.70

Nuoto Livorn 4'33.27 5'03.79 5'34.60 6'05.33 6'35.89 7'06.68 7'37.59 8'08.50
30.49 30.52 30.81 30.73 30.56 30.79 30.91 30.91

8'39.37 9'10.17 9'41.48 10'12.50 10'43.66 11'14.59 11'45.60 12'16.76
30.87 30.80 31.31 31.02 31.16 30.93 31.01 31.16

12'47.84 13'18.99 13'49.92 14'20.79 14'51.42
31.08 31.15 30.93 30.87 30.63 29.58

3 5 BARTOLONI Christian ITA 28.18 58.48 1'29.17 1'59.86 2'30.63 3'01.47 3'32.17 4'02.92 15'22.62
Azzurra Nuoto Prato 1998 30.30 30.69 30.69 30.77 30.84 30.70 30.75

4'33.76 5'04.32 5'35.29 6'05.94 6'36.96 7'07.69 7'38.70 8'09.97
30.84 30.56 30.97 30.65 31.02 30.73 31.01 31.27

8'41.09 9'12.59 9'43.97 10'14.64 10'45.54 11'16.50 11'47.27 12'18.40
31.12 31.50 31.38 30.67 30.90 30.96 30.77 31.13

12'49.23 13'20.22 13'51.30 14'22.04 14'52.85
30.83 30.99 31.08 30.74 30.81 29.77

4 2 BOGANI Giuseppe ITA 28.75 59.50 1'30.30 2'01.02 2'31.92 3'02.81 3'33.79 4'04.64 15'28.94
Nuotatori Milanesi 1999 30.75 30.80 30.72 30.90 30.89 30.98 30.85

4'35.72 5'06.71 5'37.40 6'08.40 6'39.45 7'10.39 7'41.38 8'12.64
31.08 30.99 30.69 31.00 31.05 30.94 30.99 31.26

8'43.75 9'14.74 9'45.85 10'17.07 10'48.24 11'19.57 11'50.75 12'22.07
31.11 30.99 31.11 31.22 31.17 31.33 31.18 31.32

12'53.50 13'24.90 13'56.27 14'27.74 14'58.83
31.43 31.40 31.37 31.47 31.09 30.11

5 1 TITTA Pierandrea ITA 29.33 1'00.32 1'31.19 2'01.94 2'32.82 3'03.76 3'34.68 4'05.77 15'42.65
Nuotatori Milanesi 1998 30.99 30.87 30.75 30.88 30.94 30.92 31.09

4'36.91 5'08.16 5'39.23 6'10.55 6'41.96 7'13.11 7'44.49 8'15.96
31.14 31.25 31.07 31.32 31.41 31.15 31.38 31.47

8'47.68 9'19.58 9'51.40 10'23.45 10'55.59 11'27.57 11'59.76 12'31.66
31.72 31.90 31.82 32.05 32.14 31.98 32.19 31.90

13'04.03 13'36.27 14'08.28 14'40.44 15'12.01
32.37 32.24 32.01 32.16 31.57 30.64

6 6 GALLESIO Tommaso Sebasti ITA 29.32 1'00.32 1'31.29 2'02.24 2'32.93 3'03.89 3'35.70 4'07.09 15'55.04
CSR Granda ssd 2002 31.00 30.97 30.95 30.69 30.96 31.81 31.39

4'38.91 5'10.42 5'42.24 6'13.87 6'45.60 7'17.67 7'49.53 8'21.71
31.82 31.51 31.82 31.63 31.73 32.07 31.86 32.18

8'53.67 9'25.93 9'58.32 10'30.70 11'03.19 11'35.56 12'08.02 12'40.53
31.96 32.26 32.39 32.38 32.49 32.37 32.46 32.51

13'12.97 13'45.41 14'17.94 14'50.40 15'22.89
32.44 32.44 32.53 32.46 32.49 32.15

7 7 BOTTINO Emanuele ITA 29.03 1'00.08 1'31.37 2'02.92 2'33.90 3'05.39 3'36.80 4'08.35 16'00.50
Sportiva Sturla 2000 31.05 31.29 31.55 30.98 31.49 31.41 31.55

4'40.15 5'11.81 5'43.59 6'15.53 6'47.48 7'19.54 7'51.77 8'24.15
31.80 31.66 31.78 31.94 31.95 32.06 32.23 32.38

8'56.72 9'29.13 10'01.44 10'33.99 11'06.97 11'39.76 12'12.18 12'44.91
32.57 32.41 32.31 32.55 32.98 32.79 32.42 32.73

13'17.69 13'50.53 14'22.89 14'55.83 15'28.40
32.78 32.84 32.36 32.94 32.57 32.10
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